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EXHIBIT "B" 
REDACTED RESPONSE TO SUBPOENA 

DACTED 
Florida 
Docket No. 070560-TI 
PSC Subpoena Duces Tecum-001 

PARTY : Florida Public Service Commission 

REQUEST NO: 001 

Has Qwest provided wholesale network long distance services? 

RESPONSE : 

See Confidential Attachment A. 

Respondent: Leann Dittman, Manager Billing Services 
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FLORIDA 
Docket No. 070560-TI 

FPSC Subpoena Duces Tecum 0 1-00 1 
Confidential Attachment A-REDACTED 

[CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED FOR PUBLIC DISCLOSURE]. 



Florida 
Docket No. 070560-TI 
PSC Subpoena Duces Tecum-002 

PARTY : Florida Public Service Commission 

REQUEST NO: 0 0 2  

The dates such services were provided, including beginning and ending dates if 
there were gaps in the provision of service? 

RESPONSE : 

See Confidential Attachment A. 

Respondent: Leann Dittman, Manager Billing Services 



FLORIDA 
Docket No. 070560-TI 

FPSC Subpoena Duces Tecum 01-002 
Confidential Attachment A-REDACTED 

ACCXX 
[CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED FOR PUBLIC DISCLOSURE]. 

Virtual Reach Corporation 
[CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED FOR PUBLIC DISCLOSURE]. 



Florida 
Docket No. 070560-TI 
PSC Subpoena Duces Tecum-003 

PARTY : Florida Public Service Commission 

REQUEST NO: 003 

Has Qwest provided other types of services and if so, please identify? 

RESPONSE : 

See Confidential Attachment A. 

Respondent: Cory Turner, Customer Account Consultant 



FLORIDA 
Docket No. 070560-TI 

FPSC Subpoena Duces Tecum 0 1-003 
Confidential Attachment A REDACTED 

Virtual Reach 
[CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED FOR PUBLIC DISCLOSURE]. 

ACCXX 
[CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED FOR PUBLIC DISCLOSURE]. 

Respondent: Cory Turner, Customer Account Consultant 



Florida 
Docket No. 070560-TI 
PSC Subpoena Duces Tecum-004 

PARTY : Florida Public Service Commission 

REQUEST NO: 004 

The dates such services were provided, including beginning and ending dates if 
there were gaps in the provision of service? 

RESPONSE : 

See Qwest's response to No. 3. 

Respondent: Cory Turner, Customer Account Consultant 



Florida 
Docket No. 070560-TI 
PSC Subpoena Duces Tecum-005 

PARTY : Florida Public Service Commission 

REQUEST NO: 005 

Does Qwest continue to provide wholesale services? 

RESPONSE : 

See Confidential Attachment A. 

Respondent: Leann Dittman, Manager Billing Services 



FLORIDA 
Docket No. 070560-TI 

FPSC Subpoena Duces Tecum 01-005 
Confidential Attachment A REDACTED 

[CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED FOR PUBLIC DISCLOSURE]. 



Florida 
Docket No. 070560-TI 
PSC Subpoena Duces Tecum-006 

PARTY : Florida Public Service Commission 

REQUEST NO: 006 

How many customers are or were being served in Florida by Qwest as the underlying 
carrier? 

RESPONSE : 

See Confidential Attachment A. 

Respondent: Leann Dittman, Manager Billing Services 
Steve Overberg, Wholesale 



FLORIDA 
Docket No. 070560-TI 

FPSC Subpoena Duces Tecum 01-006 
Confidential Attachment A REDACTED 

[CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED FOR PUBLIC DISCLOSURE]. 

Respondent: Leann Dittman, Manager Billing Services 

[CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED FOR PUBLIC DISCLOSURE]. 

Respondent: Steve Overberg, Wholesale 



Florida 
Docket No. 070560-TI 
PSC Subpoena Duces Tecum-007 

PARTY: Florida Public Service Commission 

REQUEST NO: 007 

A copy of the contract between Qwest and said companies, including copies of 
amendments, modifications, renewals and any other documents related to the 
contract agreement? 

RESPONSE : 

See Confidential A which is being provided on CD for the requested 
information as it relates to ACCXX and Virtual Reach. 

Respondent: Legal 



FLORIDA 
Docket No. 070560-TI 

FPSC Subpoena Duces Tecum 01-007 
Confidential Attachment A REDACTED 

The contract as it relates to ACCXX and Virtual Reach is proprietary and 
confidential, therefore the entire contents of the CD are confidential. 



Florida 
Docket No. 070560-TI 
PSC Subpoena Duces Tecum-008 

PARTY : Florida Public Service Commission 

REQUEST NO: 008 

The method of payment used to pay Qwest for the contracted services? 

RESPONSE : 

See Confidential Attachment A. 

Respondent: Leann Dittman, Manager Billing Services 



FLORIDA 
Docket No. 070560-TI 

FPSC Subpoena Duces Tecum 0 1-008 
Confidential Attachment A REDACTED 

ACCXX: [CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED FOR PUBLIC 
DISCLOSURE] . 
Virtual Reach Corporation: [CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED 
FOR PUBLIC DISCLOSURE]. 



Florida 
Docket No. 070560-TI 
PSC Subpoena Duces Tecum-009S1 

PARTY : Florida Public Service Commission 

REQUEST NO: 00951 

If the services were paid for via check, please provide 

(1) the company name on the header of the check (located on the top left corner 
of the check): and 

(2) the name of the person that signed the check (located on the signature line) 

(If several checks were issued with varying information, please identify the 
dominant names, company and person only.) 

RESPONSE : 

See Confidential Attachment A. 

Respondent: Leann Dittman, Manager Billing Services 

CORRECTED RESPONSE DATED 1/11/08: 

See Confidential Attachment A. 

Respondent: Leann Dittman, Manager Billing Services 



FLORIDA 
Docket No. 070560-TI 

FPSC Subpoena Duces Tecum 0 1-009s 1 
Corrected Confidential Attachment A REDACTED 

[CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED FOR PUBLIC DISCLOSURE] 



Florida 

PSC Subpoena Duces Tecum-010 
Docket No. 070560-TI 

PARTY : Florida Public Service Commission 

REQUEST NO: 010 

Does Qwest bill on behalf of said companies and if so, the provider's name 
appearing on the bills sent to customers? 

RESPONSE : 

See Confidential Attachment A. 

Respondent: Leann Dittman, Manager Billing Services 



FLORIDA 
Docket No. 070560-TI 

FPSC Subpoena Duces Tecum 0 1-0 10 
Confidential Attachment A REDACTED 

[CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED FOR PUBLIC DISCLOSURE]. 



Florida 
Docket No. 070560-TI 
PSC Subpoena Duces Tecum-011 

PARTY : Florida Public Service Commission 

REQUEST NO: 011 

If Qwest does not bill on behalf of said companies, does Qwest send call 
detail records to a billing clearinghouse? Please provide 

(1) which provider’s name the billing clearinghouse places on the bill to 
customers; and 

(2) the names of at least three of the billing clearing houses 

RESPONSE : 

See Confidential Attachment A. 

Respondent: Leann Dittman, Manager Billing Services and Nicole Bridenbaugh, 
Lead SW Development Engineer 



FLORIDA 
Docket No. 070560-TI 

FPSC Subpoena Duces Tecum 01-01 1 
Confidential Attachment A REDACTED 

[CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED FOR PUBLIC DISCLOSURE] 



Florida 
Docket No. 070560-TI 
PSC Subpoena Duces Tecum-012 

PARTY : Florida Public Service Commission 

REQUEST NO: 012 

The names and contact information of all persons who have done business with Qwest 
on behalf of said companies? 

RESPONSE : 

See Confidential Attachment A. 

Respondent: Legal 



FLORIDA 

Docket No. 070560-TI 

FF'SC Subpoena Duces Tecum 01-012 

Confidential Attachment A REDACTED 

[CONFIDENTIAL INFORMATION HAS BEEN REDACTED FOR PUBLIC DISCLOSURE]. 



Florida 
Docket No. 070560-TI 
PSC Subpoena Duces Tecum-013 

PARTY : Florida Public Service Commission 

REQUEST NO: 013 

Any additional information that may assist the Florida Public Service Commission 
in understanding the relationships between Qwest, ACCXX and Virtual Reach 
Corporation, along with an explanation of what the data represents? 

RESPONSE : 

QCC is willing to respond to additional specific questions if propounded via 
a supplemental subpoena. 

Respondent: Legal 


